
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Miasta Przasnysz w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na ulicach osiedla Orlika w Przasnyszu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ

1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297564900

1.4.8.) Numer faksu: 297564939

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3621eeb-b9b9-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282297

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00120771

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282297/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Miasta Przasnysz w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na ulicach osiedla Orlika w Przasnyszu”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa oświetlenia w ulicach Bukowej, Sosnowej oraz M. Skłodowskiej-
Curie w Przasnyszu.
2.2 Zamówienie swoim zakresem obejmuje między innymi:
− roboty rozbiórkowe istniejących elementów oświetlenia ulicznego,
− układanie kabli,
− montaż słupów oświetleniowych wraz z oprawami,
− doświetlenie przejść dla pieszych,
− wykonanie badań i pomiarów,
− wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.
2.3 Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych i
przedmiarach robót załączonych do niniejszego SWZ.

Zmienia się i uzupełnia OPZ:
Oprawy oświetleniowe powinny spełniać następujące wymagania techniczne:
a) oprawy muszą być wyposażone w autonomiczną redukcję w zakresie trzech/pięciu przedziałów czasowych (ustalić z
Zamawiającym ), zamontowaną w oprawie, z możliwością przeprogramowania sterownikiem typu APC-LED prog. z poziomu
szafy sterującej,
b) z możliwością zdefiniowania trzech/pięciu przedziałów czasowych (ustalić z Zamawiającym ) i przypisania każdemu z nich
osobnego poziomu redukcji,
c) z możliwością sterowania zasilaczem LED w technologii 1-10V DC lub DALI,
d) z możliwością przeprogramowywania opraw bez dodatkowych przewodów sterujących,
e) z możliwością programowania wszystkich opraw jednocześnie bez konieczności osobnego podłączania się do każdej
lampy,
f) zasilanie +5% -15%;
g) pobór mocy < 0,5W;
h) temperatura pracy -30/+80oC;
i) oprawa wyposażona w zasilacz LED z wbudowanym układem redukcji natężenia (interfejs 1-10Vdc )"

3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34928510-6 - Uliczne słupy oświetleniowe

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-05-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IWONA AGATA KOŁODZIEJSKA
ZAKŁAD USŁUG ELEKTRYCZNYCH "ELEKTRYK"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7571022984

4.3.3.) Ulica: Jarosława Iwaszkiewicza 12

4.3.4.) Miejscowość: Maków Mazowiecki

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-200

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 567029,99 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282297/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00189683/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 567029,99 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282297/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulic na terenie Miasta Przasnysz w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na ulicach osiedla Orlika w Przasnyszu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297564900
	1.4.8.) Numer faksu: 297564939
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3621eeb-b9b9-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282297
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00120771
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34928510-6 - Uliczne słupy oświetleniowe  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IWONA AGATA KOŁODZIEJSKA ZAKŁAD USŁUG ELEKTRYCZNYCH "ELEKTRYK"
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7571022984
	4.3.3.) Ulica: Jarosława Iwaszkiewicza 12
	4.3.4.) Miejscowość: Maków Mazowiecki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-200
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 567029,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00189683/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 567029,99 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



